0.                                                    РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
1.
1.    АДМИНИСТРАЦИЯ
1. СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАМЫШЛА
1. МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
1. КАМЫШЛИНСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
0.                                                                  с. Камышла
                16 февраля 2016года                                               № 21
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Камышла от   26.04.2012г. № 32 « О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими администрации сельского поселения Камышла муниципального района Камышлинский Самарской области , сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера »

	В соответствии  с Указом Президента Российской Федерации от 08.03.2015г. № 120 «О некоторых вопросах противодействия коррупции, администрация сельского поселения Камышла ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. внести в постановление администрации сельского поселения Камышла от 26.04.2012г. № 32 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими администрации сельского поселения Камышла муниципального района Камышлинский Самарской области, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера » (далее - Положение) следующие изменения:
·  Пункт 2 Положения изложить в следующей редакции:
           «2. Обязанность представлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в соответствии с федеральными законами возлагается на гражданина, претендующего на замещение должности муниципальной службы (далее - гражданин), и на муниципального служащего, замещавшего по состоянию на 31 декабря отчетного года муниципальной службы, предусмотренную перечнем должностей, утвержденным Указом Президента Российской Федерации от 18 мая 2009г. № 557 (далее муниципальный служащий)».

·  Пункт 3 Положения изложить в следующей редакции:
«3. Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера представляются по утвержденной Президентом Российской Федерации форме справки:
а) гражданами - при назначении на должности муниципальной службы;
а.1) кандидатами на должности, предусмотренные перечнем, - при назначении на должности муниципальной службы, предусмотренные перечнем должностей, утвержденным Указом Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 г. N 557;
[bookmark: _GoBack]      б) муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы, предусмотренные перечнем должностей, утвержденным Указом Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 г. N 557, - ежегодно, не позднее 30 апреля года, следующего за отчетным;»

2. Опубликовать данное  постановление в газете «Вестник сельского поселения Камышла».
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы поселения Мифтахову Т.С.

Глава сельского поселения Камышла                                                   З.А. Сафин